04静子こ園第 3955号

令和５年２月 27 日

高松公園周辺にお住いの皆様

静 岡 市 長  田 辺 信 宏

（子ども未来局こども園課）

（子ども未来局子ども未来課）

高松公園への仮設園舎設置に係る説明会の開催について（お知らせ）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本市子ども・子育て行政に多大なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

 さて、本市では、富士見台こども園の建替にあたり、高松公園敷地の一部を使用して仮

設園舎を設置することを予定しています。これまでに開催した２回の説明会で、出席者の

方々からいただいたご意見を踏まえ、仮設園舎設置案等について再度ご説明させていただ

きたく、下記のとおり説明会を開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐れ入ります

が、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時   令和５年３月 23日（木） 19時から 20時まで（予定）

２ 会場   宮竹一・二丁目公民館

３ その他  会場は 40名程度の収容を想定しておりますが、仮に多くの来場者があった

場合は、当日２回に分けて説明会を開催するなど、開催方法の変更が生じる

可能性があることをご了承ください。

連絡先

  静岡市子ども未来局

こども園課  総務係 054-354-2633

子ども未来課 企画係 054-354-2603